



2024-01-31/JS

Svømmeafdelingens årsberetning for sæson 2023/2024

Vi udsender hermed vores skriftlige beretning forud for den ordinære generalforsamling. Beretningen er en gengivelse af, hvilke tiltag og udfordringer, vi har arbejdet med siden sidste generalforsamling.

Svømmeudvalget består af:

Jan Sonne, Lars Heino Jensen, Hugo Oskar Ravn og Max Møller Hansen.

Alle udvalgsmedlemmer udmeldte på sidste generalforsamling, at det var tid til at stoppe med arbejdet i udvalget. Det er ikke nogen hemmelighed, at vi er nogle stykker, der har været med i udvalget meget længe. Vi synes, at det måske var på høje tid til en udskiftning, og at afdelingen kunne trænge til nye kræfter med nye ideer.

SORRY! Vi har besluttet at blive på posten lidt endnu, men ser dog meget gerne, at der kommer nye udvalgsmedlemmer til snarest.

Det har, igen i år, været en noget anderledes, men meget mere normal opstart på sæsonen. Perioden efter pandemien driller os stadig på medlemstallet, men vi er meget tilfredse her og nu med at have et medlemstal på 152 aktive medlemmer. Vi har i år fået rigtig mange nye medlemmer, hvoraf en stor del er børnefamilier. Det er bare fantastisk dejligt!

Kalundborg-hallernes svømmehal, er som bekendt, ikke af nyere dato. Rent faktisk blev den indviet i 1978. Det bærer den tydeligt præg af! Der skal ikke herske nogen tvivl om, at der bliver gjort et godt stykke arbejde for at vedligeholde den "gamle" svømmehal. Arbejdet med vedligeholdelsen er dog mange gange op ad bakke for dem som står for udførelsen. Grunden hertil er, at Kalundborg-hallerne er udlagt som en fredet bygning. Alt planlagt vedligeholdelse skal have myndighedernes godkendelse før de kan udføres.

Eksempelvis kan nævnes, at hallens samtale/ højtaleranlæg samt den ene 1 meter vippe, ikke har fungeret og virket et godt stykke tid. Det savner vi rigtigt meget! Den ene 1 meter vippe har været defekt hele sæsonen. Det har den store betydning, at ved brug af tremetervippen, kan kun denne benyttes, så 5 metervippen og den anden 1 meter vippe er lukket for spring. Vi håber på, at der snarest sker en udbedring af begge dele, så vi igen kan benytte svømmehallen fuldt ud.

Juleafslutning.

Vi har afholdt Juleafslutning fredag den 15. december 2023 og Juleafslutningen blev igen en stor succes. Rigtig mange medlemmer var mødt op til et par hyggelige timer i Julenissen og hans hjælper Julius' meget muntre og behagelige selskab. Alle medlemmer fik udleveret et kræmmer-hus med julegodter og tilhørende flødebolle ad libitum.

Stor tak skal lyde til alle medlemmer, livreddere, udvalg og Kalundborg Hallernes personale, som har støttet op omkring KFS i den forgangne sæson.

Med håbet om, at vi til næste sæson igen kan mødes på normal vis og sammen fortsætte den positive udvikling til glæde for os alle og for KFS, ønskes alle KFS-medlemmer en rigtig god sommer.

HUSK Et besøg på KFS' hjemmeside www.kalundborgfirmasport.dk, kan måske være dig til stor nytte og inspiration.

Puv. Jan Sonne